

1

სასაქონლო ზედნადები #

ელ- 0164647534

2

22/03/2015

3

11:38:57

(დღგ-ს გადამხდელი)

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

4

შპს MAF HYPERMARKETS GEORGIA

404923749

5

საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე

401977385

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6

ოპერაციის შინაარსი

ტრანსპორტირების გარეშე

7

ქ.თბილისი, ვეკუას ქ.#3

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8

X

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9

ტრანსპორტირების სახე

10

X

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

11

სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი

X

12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პასტინო 2კგ	4860008340241	ცალი	1.0000	3.8500	3.8500
2	ჯეოპასტი 2კგ	4860008340180	ცალი	1.0000	3.7500	3.7500
3	მარილი 1 კგ	4869002001622	ცალი	1.0000	0.4500	0.4500
4	აგარა შაქარი 5კგ	4860100530038	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
5	კალას მარილი 500გრ	5201050101845	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
6	ლუქსი წიწიბურა 800	4860101990268	ცალი	3.0000	1.9500	5.8500
7	მანანის ბურღ 800გრ	4860006590631	ცალი	3.0000	1.9000	5.7000
8	გრძელი თეთრი ბრინჯ	4607072710767	ცალი	1.0000	11.9500	11.9500
9	ბარაქა მზეს ზეთი	4860101990589	ცალი	1.0000	16.9500	16.9500
10	პეპსიმექსი 2ლ	4860001881383	ცალი	2.0000	2.0500	4.1000

13

137.25 - ას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

22/03/2015

11:39:25

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	MARNEULI ტომ პასტა	4860006690584	ცალი	2.0000	4.9500	9.9000
12	ბარდა ველო	4860103670069	ცალი	3.0000	2.3500	7.0500
13	ERSUN ხორც კონსერვ	4760018500201	ცალი	6.0000	9.5000	57.0000

13	137.25 - ას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	22/03/2015	11:39:25
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/03/2015, 23:46:42